44. Et episcopus et presbyteros in plenitudine gratiæ suæ.  
 45. Chorus apostolorum ingressus est in tribulationem mundi. Israel enim interpretatur mens videns Deum, quales erant apostoli. Ægyptus autem interpretatur tribulatio.  
 46. Filius Dei habitavit in mundo.  
 47. Et perfecit sanctos suos.  
 48. Corroboravit sanctos super adversarias potestates.  
 49. Aversatus est gentem Judæorum propter suam infidelitatem.  
 50. Quoniam dolos fecerunt contra prophetas suos.  
 51. Misit chorum piscatorum. Moyses enim interpretatur assumptio ab aqua. E mare siquidem sustulit apostolos : erant enim piscatores.  
 52. Aaron interpretatur mons virtutis, qualis est Ecclesia fidelium, quam comparavit sibi sanguine suo.  
 53. Præcepta sua posuit in populo.  
 54. Et passionum suarum, quas passus est in congregatione audacium hominum. Cham enim audax interpretatur.  
 55. In congregationem eorum propter eorum infidelitatem.  
 56. Quia non custodiverunt ejus præcepta.  
 57. Abstulit eis gratiam, et permisit eos servire peccato.  
 58. Animas eorum in mundo natantes.  
 59. Corda eorum concupiscentias dæmonum.  
 60. In mentibus principum eorum.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἐμπλήσαι τῆς, etc.  
 (2) Ἀλίων, ὃν Μωϋσῆς ἐρμηνεύεται ἀναίρεσις ὕδατος, etc. ἀνύλατο, etc.

- (3) Δυνάμεως.  
 (4) Ἐν τῇ.  
 (5) Ἐν τῷ κόσμῳ.

61. Dixit, et venit cœnomyia,  
 62. Et cinibes in omnibus finibus eorum.  
 63. Posuit pluvias eorum grandinem,  
 64. Ignem comburentem in terra ipsorum.  
 65. Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum :  
 66. Et contrivit omne lignum finium eorum.  
 67. Dixit, et venit locusta,  
 68. Et bruchus, cujus non erat numerus.  
 69. Et comedit omne fenum in terra eorum [omnem fructum terræ eorum]:  
 70. Et comedit omnem fructum terræ eorum [omne fenum in terra eorum].  
 71. Et percussit omne primogenitum in terra eorum [in terra Ægypti]:  
 72. Primitias omnis laboris eorum.  
 73. Et eduxit eos in argento et auro :  
 74. Et non erat in tribubus eorum infirmus.  
 75. Lætata est Ægyptus in protectione eorum :  
 76. Quia incubuit timor eorum super eos.  
 77. Expandit nubem in protectionem eis :  
 78. Et ignem ut luceret eis per noctem.  
 79. Petierunt, et venit coturnix :

- A 61. Εἶπε, καὶ ἤλθε κύνόμυια,  
 62. Καὶ σκνίπες ἐν πᾶσι τοῖς ὄροις αὐτῶν.  
 63. Ἔθετο τὰς βροχὰς αὐτῶν χάλαζαν,  
 64. Πῦρ καταφλέγον ἐν τῇ γῆ αὐτῶν.  
 65. Καὶ ἐπάταξε τὰς ἀμπέλους αὐτῶν καὶ τὰς σικκὰς αὐτῶν ·  
 66. Καὶ συνέτριψε πᾶν ξύλον ὄριου αὐτῶν.  
 67. Εἶπε, καὶ ἤλθεν ἀκρις,  
 68. Καὶ βρούχος, οὐ οὐκ ἦν ἀριθμὸς.  
 69. Καὶ κατέφαγε πάντα χόρτον ἐν τῇ γῆ αὐτῶν ·  
 70. Καὶ κατέφαγε πάντα τὸν καρπὸν τῆς γῆς αὐτῶν.  
 71. Καὶ ἐπάταξε πᾶν πρωτότοκον ἐν τῇ γῆ αὐτῶν ·  
 B 72. Ἀπαρχὴν παντὸς πόνου αὐτῶν.  
 73. Καὶ ἐξήγαγεν αὐτοὺς ἐν ἀργυρίῳ καὶ χρυσίῳ.  
 74. Καὶ οὐκ ἦν ἐν ταῖς φυλαῖς αὐτῶν ὁ ἀσθενῶν.  
 75. Εὐφράνθη Ἀίγυπτος ἐν τῇ ἐξόδῳ αὐτῶν ·  
 76. Ὅτι ἐπέπεσεν ὁ φόβος αὐτῶν ἐπ' αὐτοὺς.  
 77. Διεπέτασε νεφέλην εἰς σκέπην αὐτοῖς ·  
 78. Καὶ πῦρ τοῦ φωτίσαι αὐτοὺς τὴν νύκτα.  
 79. ἤτησαν, καὶ ἤλθεν ὀρνυγομήτρα ·